Kegyelmed alázatos szolgája 
Dési Ferenez m. p. 

Kivül: Az míltóságos urnák, tekintetes e's nemzetes Uzoni Béldi 
Pál uramnak, nekem uramnak ü kigyelminek adassík. 

Eredetije az erdélyi Muzeumban. (Gr. Kemény József Erd, tört. ered. lev. 
XXII. köt.) 

CCCX1X. 

Celsissime Princeps Domine Domine mihi semper colén-
dississime. 

Quandoque piacúit ex Vestrae Celsitudinis benignitate, ut 
pro aula sua negotia Hungarica nomine Regis Christianissimi 
Domini mei Clementissimi per me hue usque tractarentur confi-
denter, ex debito meo officio esse existimo Vestrae Celsitudini re-
presentare, quod me inscio, imo insciis Dominis Hungaris, qui 
nunc in castris sub nomine Vestrae Celsitudinis pugnant, dispo-
sitio missionis Magnifici Domini Michaelis Besinyei facta fuerit, 
ut in loco Magnifici Domini Cubini substituatur. Debeo etiam 
Vestrae Celsitudini representare, quod hoc videtur aliquo modo 
contra suam resolutionem, sicut et sui consilii, factum fuisse, in 
quantum ratum conclusumque fuerat, ut substituendus in porta 
Othomaníca legátus, nomine Dominorum Exulum nullus foret, 
nisi secum ferret, unde praecedentium Dominorum legatorum 
Kende et Ketzer verbis et promissis erga Dominum Morocor-
datum satisfaceret. Alium ego, si ita ausim dicere, in sua mis-
sione animadverto formalitatis defectum, quod cum praedictus 
Magnificus Dominus Besinyei in nomine Dominorum Hunga-
rorum Exulum sit mittendus, nullas ab ipsis aut credentionales 
aut plenipotentiales litteras et instructiones habeat, quod 
requisitum videretur, si in nomine praedictorum Domi-
norum Exulum initteretur, observata tarnen et ratione 
habita Celsitudinis Vestrae protcctionis et sui beneplaciti, 
a quibus nullo modo recedere possunt neque intendant. 
Rogo igitur Celsitudinem Vestram, ut in istis negotiis, sicut 
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nunc a Rege Christianissimo Domino meo Clementissimo 
per sua copiarum et pecuniarum subsidia, sub protectione Ves-
trae Celsitudinis erga Dominos Exules susceptis, nihil ipsa 
inscia Sua Majestate Christianissima, aut suo ministro 
qui Suam Majestatem monefacere possit, fiat, aut resolvatur. 
Ego enim quamdiu Regi Christianissimo Domino meo Clemeb-
tissimo hie me remanere placuerit, et per meam personam 
Vestrae Celsitudini ista negotia traetare non displicuerit, meae 
evillieationis in honorem meum rationem reddere teneor et 
satisfacere conabor. In reliquo ego profiteor, Rex Christianis-
simus Dominus meus Clementissimus non intendit, ut Domini 
Exules declinent ullomodo a protectione Vestrae Celsitudinis, 
imo et semper operam dabit, ut illis ipsam procurare et conle-
vare possit, modo tantae Majestati in rebus tractandis debitus 
respectus habeatur. Quantum ad me, devotissimo cordeetsyn-
eerissimo cultu sum et maneo.